



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
 DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
 SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
ACTA ENTREGA RECEPCIÓN



SAFIN
 GOBIERNO DEL ESTADO
 DE CAMPECHE

ORDEN SERVICIO



05/12/2024
 OSV-1431
 RV1415-0594

RV1415-0594 - 18/11/202

Estado Campeche
 Municipio Campeche
 Localidad Campeche
 Concepto Servicio Correctivo
 Orden de Servicio OSV-1431

Fecha Orden 05/12/2024

Plazo de entrega 8 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 9 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa CM-096A-2

Modelo 2012

Serie 3HBBZSEN2CL138376

Descripcion INTERNATIONAL 4700 CHASIS CABINA COMANDO C/TORRETA . 37 ASIENTOS

Cilindros 6

Litraje 7.2

Línea CAMION

Kilometraje 183808

Diseño Motor DIESEL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$54,404.00
0047	SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES (BASE)	DAI	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$1,250.00	\$2,500.00
0063	BRAZO DE DIRECCION	SYD	PIEZA	1	\$3,800.00	\$3,800.00
0329	KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN)	LUK	PIEZA	1	\$18,500.00	\$18,500.00
0337	SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO	DAI	PIEZA	1	\$1,850.00	\$1,850.00
0338	SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO	DAI	PIEZA	1	\$1,850.00	\$1,850.00
0430	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS	GABRIEL	PAR	1	\$3,000.00	\$3,000.00
0507	SOPORTE DE MOTOR TRASERO	DAI	PIEZA	1	\$1,600.00	\$1,600.00
2381	FOCOS H4 HALOGENO	BOSCH	PIEZA	2	\$200.00	\$400.00
4112	SENSOR ICP	DORMAN	PIEZA	1	\$3,600.00	\$3,600.00
4479	ACUMULADOR BCI 31, ESPECIFICACIONES: CCA 625, 92 AH 160 MIN, 12 VOLTS POLARIDAD (-/+)	LTH	PIEZA	2	\$3,800.00	\$7,600.00
3551	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$15,544.00
0025	CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00

6-D 9, 10, 11, 12, 13, 16, A, 18

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$15,544.00
0032	CAMBIO DE SOPORTE DE LA CAJA DE VELOCIDADES	N/A	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
0088	RECTIFICAR VOLANTA DEL MOTOR	N/A	SERVICIO	1	\$950.00	\$950.00
0093	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
0109	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	2	\$650.00	\$1,300.00
0282	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE LUCES DE CAMION (DIESEL)CAMBIO DE FOCOS Y REPARAR CABLERIA	N/A	SERVICIO	1	\$700.00	\$700.00
0576	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION (CAMION), CAMBIO DE BRAZO DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
1412	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE (PESADO/MOTOR DIESEL), DESMONTAJE Y MONTAJE DE CAJA DE VELOCIDADES PARA EL CAMBIO DE KIT DE CLOCHT	N/A	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
1673	ALINEACION Y BALANCEOS	N/A	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
1794	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA ELECTRICO DE MOTOR DIESEL CAMBIO DE SENSOR ICP	N/A	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
1878	CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO	N/A	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00
1888	CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO	N/A	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00
1889	CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR TRASERO	N/A	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00

SUBTOTAL \$60,300.00
IVA \$9,648.00
RESICO \$0.00
TOTAL \$69,948.00

(SON: SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N)

Cadena Original : |14|15||OSV-1431|3088|699480000|05122024|30|94|0955aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzB9m4S2VO57aWO1vj0jPPyD/xOWsVo2uDUd/aqNTUzPngGjtVNP14GFNmqvXBLc5Pk=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

CLAVES PRESUPUESTARIAS	MONTO
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961	\$54,404.00
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551	\$15,544.00

TOTAL: \$69,948.00

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto	TG	1 - Gasto Corriente	
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES GARANTIA DE ACUMULADOR 1 AÑO

Garantía en refacciones 90 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife:

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

PUESTO: OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO ✓

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JAHEL ZULAMITH ESTRADA ROCHA

PUESTO: CONTADORA

FIRMA:

